
Bezrámový systém 
 
Výhody 
- konstrukce bez svislých rámů (celoprosklená plocha bez dělení) 
- použití vysokopevnostních plastů plněných skleněnými vlákny v nosné konstrukci (jsou 
lehké, prakticky bez možnosti opotřebování, UV stabilní, bez možnosti koroze) 
- použití nerezového spojovacího materiálu (nevytváří ve spojení s hliníkem elektrický 
článek, není možnost koroze) 
- kolejnice z hliníkové slitiny (lehká a velmi pevná konstrukce) 
- možnost seřizování výšky koleček (možnost eliminování křivosti podkladu) 
- křídla jezdí po kolečkách  (velmi lehký posuv) 
- křídla jezdí po spodní kolejnici (není zatížený strop a není nutné tak masivní kotvení) 
- křídla nejezdí v drážce (nemožnost zamrznutí při nashromáždění většího množství vody 
v kolejnici) 
- mytí systému jen z interiéru 
- čiré meziskelní těsnění (zajišťuje stále „bezrámový“ vzhled) 
- konstrukce zajišťuje maximální bezpečnost i při požáru (pokud se nosné plastové díly 
roztaví je konstrukcí kolejnic zajištěno, že skleněná tabule nemůže vypadnout ven z lodžie) 
- dodávka „na klíč“ do 3 týdnů od objednávky, bezplatné zaměření do 24 hodin, bezplatné 
poradenství při zajišťování st. povolení či ohlášení st. úpravy 
- možnost uzamykání 
- otevření křídel velmi jednoduché – není potřebný žádný mechanismus (vyhýbka) 
- pro lepší ovládání je každé křídlo opatřeno madlem 
 
Příležitosti 
- kompletní rekonstrukce budov 
- nabízíme oba známé typy zasklení (rámový i bezrámový) 
- nabízíme české výrobky 
 


